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Szanowni Rodzice! 
 

W dniach od 28.06.2010 (poniedziałek) – 8.07.2010 ( czwartek)  (z możliwością zmiany na termin: 26.06.2010-
06.07.2010 – ostateczny termin zostanie potwierdzony w do końca kwietnia) RDZPiT „Wrocław” organizuje IX 
edycj ę wyjazdowych letnich ludowych warsztatów tanecznych  dla dzieci i młodzieży.  

 
Miejsce wypoczynku: 
P.H.U. Bałtyk" , Anna i Mirosław Bujakowscy 
76-270 Ustka, ul. Storczykowa 10  
www.baltyk.ustka .pl  
 
Ośrodek wyposażony jest w: jadalnię, świetlicę, salę do ćwiczeń, zielony teren rekreacyjny, boiska do piłki 
nożnej i siatkówki plażowej, plac zabaw, stoły: bilardowy i ping-pongowy, piłkarzyki oraz miejsce na ognisko. 
Obiekt jest ogrodzony i całkowicie bezpieczny. 
 
USTKA - miasto położone u ujścia rzeki Słupi do morza Bałtyckiego. Urokliwy port rybacki z kamiennym molo, 
malowniczą latarnią morską i innymi ciekawymi zakątkami. Okolice Ustki charakteryzują się urozmaiconym 
wybrzeżem, piaszczystymi plażami i szerokim, piaszczystym brzegiem. Atmosfera nadmorskiego kurortu, 
powietrze przepojone jodem i sosnowe lasy gwarantują wspaniały wypoczynek. 
 

W ramach wyjazdu na warsztaty zapewniamy: 
− transport - kolej; 
− ubezpieczenie; 
− noclegi (10 pełnych dób) w pokojach 4-5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnymi; 
− wyżywienie  4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja); 
− opiekę medyczną; 
− opiekę ratowników morskich; 
− zajęcia taneczne i wokalne; 
− całodniowa wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Słowi ńskiego Parku Narodowego (zwiedzanie 

Muzeum Przyrodniczego w Smołdzinie, zwiedzanie Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach, podziwianie 
panoramy z pomostu widokowego, piesza wycieczka na ruchome wydmy)  

− piesze wycieczki po Ustce i okolicy (promenada nadmorska, wizyta w Muzeum Chleba, wejście  na 
latarnię morską); 

− kąpiele słoneczne i morskie (odległości do plaży 15 min. pieszo)  
− spacery po lesie; 
− gry i zabawy terenowe; 
− olimpiada sportowa; 
− dyskoteki, karaoke, kalambury; 
− ognisko z pieczeniem kiełbasek; 
− udział w festiwalu fajerwerków;  
− zwiedzanie sali tradycji w pobliskiej jednostce wojskowej; 
− udział w imprezie bursztynowej (poszukiwanie bursztynów); 
− rejs statkiem Wikingów po morzu. 
 

Koszt pobytu 1 uczestnika 1.190 zł (oferta dla dzie ci spoza Zespołu) 
(390 zł zaliczki – wpłata do 30.04.2010  w formie gotówki lub przelewu na konto – wszystkie dane podane w 
stopce, w razie rezygnacji uczestnika, kwoty tej nie zwraca my , 800 zł najpóźniej w podpisanej kopercie w 
dniu wyjazdu). 
  
Czas i miejsce zbiórki podamy później, ale wyjazd będzie w godz. porannych, powrót w godz. wieczornych.   
W razie pytań prosimy o kontakt:  
Katarzyna Piasecka–Bagińska, tel. kom. 606-859-772, Agnieszka Majewska, tel. kom. 601-667-321 

 


